连续测量 - 明渠流量计
OCM III
168
■概述
OCM III 是高精度超声波流量计，可用于简单明渠流量测量，甚至
到整个系统的研究。
■产品特点
•  流入流出监测

169
C) 服从出口规章 AL：N， ECCN：EAR99.
选型和订货数据 订货号
OCM III
高精度超声波明渠流量计用于从简单明渠流量测量
到整个系统的研究
C) 7 M L 1 0 0 2 -
■ A■ 0■
输入电压
AC，电压选择开关 0
外壳
标准 N4 A
6 个 M20 进线口（仅认证选件 6） B
认证
CSANRTL/C
， FM， CE (EN61326) 5
CE（只用于外壳选件 B） 6
使用手册
英文版 C) 7ML1998-5AB01
法文版 C) 7ML1998-5AB11
西班牙文版 C) 7ML1998-5AB21
德文版
注意：使用手册在订货中要单独订货。
C) 7ML1998-5AB31
配件
TS-2 温度传感器
TS-2， 1m 电缆 C) 7ML1812-1AA1
TS-2， 5 m 电缆 C) 7ML1812-2AA1
TS-2， 10 m 电缆 C) 7ML1812-3AA1
TS-2， 30 m 电缆 C) 7ML1812-4AA1
TS-2， 50 m 电缆 C) 7ML1812-5AA1
TS-2， 70 m 电缆 C) 7ML1812-6AA1
TS-2， 90 m 电缆 C) 7ML1812-7AA1
TS-2 使用手册
注意：TS-2 介绍手册应单独订货
C) 7ML1998-1EW01
附件
红外手操器 7ML1830-2AA
标签，不锈钢， 12 x 45mm，一行文字，贴于外壳 PBD-45000786
M20 电缆压盖套件（6 个 M20 电缆压盖，6 个 M20
螺母， 3 个停止插件）
7ML1830-1GM
流量报告软件许可证 C) 7ML1930-1AK
流量报告软件工具包 (包括软盘授权代码和电缆 ) C) 7ML1930-1AL
备件
插卡，主板 7ML1830-1MG
插卡，子板 /显示卡 C) 7ML1830-1LT
LCD 卡 7ML1830-1KY
可编程只读存储器 7ML1830-1KW
电池 7ML1830-1JV
OCM III Lid overlay 7ML1830-1KV
连续测量 - 明渠流量计
OCM III
170
■尺寸图
OCM III 尺寸
■示意图
OCM III 连接